

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: przetarg nieograniczony: na dostawę materiałów opatrunkowych oraz obłożenie pola operacyjnego. Znak: ZP/1/2016

### **Pakiet 6 poz. 5**

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski trzywarstwowej z tasiemkami o gramaturze 65g/m<sup>2</sup>? Pozostałe parametry zgodnie z wymogami SIWZ

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza

2. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawa do kończyny o rozmiarze 24 x 80 cm?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza